MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 ' , DE s 3 DE AGOSTO DE 2019.

Altera o art. 12 da Portaria n° 654, de 8 de

agosto de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93; e

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o art. 12 da Portaria n° 654, de 8 de agosto de 2019, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar, no

dia 15 de agosto de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de São Sebastião,

referente ao Processo ng 2018.12.1.001383-6, sem prejuízo de suas atuais designações."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

3 ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:Tortrtf PORTARIAS 2019 \Altera portaria 04, de 8.8.19 - retifica texto.dor

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.572, 14 DE AGOSTO DE 2019.